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Verfligbare Gréfien

Gewichting

VPE

(Stick je
Innenverpackung / Stiick

je Aultenverpackung

MaRe in cm
Lange

Lange gefaltet
Héhe

Breite

Breite gefaltet

Verfligbare Farben

M bive (285V)
natural (7500C)

one size

6259

1120

one size
200,00 cm
38,00 cm
8,00 cm
150,00 cm
31,00 cm

m green (363C)
red (200C)

Lifestyle Fleecedecke

Beidseitig bedruckt mit grafischem Design in Interieur Trendfarben
Gekettelte Kante
Mafe: 150 x 200 cm

Material: Oberstoff (210 g/m?): 100%
Polyester

Herkunftsland: Volksrepublik China

Zolltarifnummer: 63014010

Reinigungshinweise:

EXQO XA

M grey (7537¢)



